

Customs Invoice



No : JGCLR20260331
Date : 10-Apr-2026

Consignee:
T.J.N. Ruwais JV.
Guardian Tower
Sheikh Sultan Bin Zayed First and Dhafeer Street
P.O. Box. No. 7657
Abu Dhabi , UAE

Shipper:
Georg Fischer LLC
9271 Jeronimo Road, Irvine
CA 92628-1904, USA
On behalf of Georg Fischer Ltd.

P.O. NO. : 215122C-000-PO-1308-5103-YPI001

Mode of transport : Air freight
Terms of delivery : FOB Houston, U.S.A.
Terms of payment : Net 30 days after receipt of invoice
Shipping from: Little Rock, AR, JSA

No.	Component	Code	Quantity	Unit	unit price	sum USD	HS Code
1	2" CPVC80 Tee (SxSxS)	C4AJMMXS	1	PC	10.12	10.12	3917230000
2	3" CPVC80 Tee (SxSxS)	C9M5PJJG	4	PC	24.24	96.96	3917230000
3	3x2 CPVC80 Tee (SxSxS)	C9M5PNVB	2	PC	36.26	72.52	3917230000
4	2" CPVC80 90 Ell (SxS)	C9M5PH4M	65	PC	7.15	464.75	3917230000
5	3" CPVC80 90 Ell (SxS)	C9M5PH9C	36	PC	18.64	671.04	3917230000
6	6" CPVC80 90 Ell (SxS)	C9M5PHJT	4	PC	67.45	269.80	3917230000
7	3" CPVC80 45 Ell (SxS)	C9M5PG0B	3	PC	20.20	60.60	3917230000
8	6" CPVC80 Coupling (SxS)	C9M5PDMJ	24	PC	39.38	945.12	3917230000
9	3x2 CPVC80 Coupling (SxS)	C9WAEM8K	4	PC	15.24	60.96	3917230000
10	4" CPVC80 Van-Stone Flange (S)	C9M5PU93	23	PC	29.12	669.76	3917230000
11	2x3/4 CPVC80 Tee (SxSxS)	C4AJMU2Y	1	PC	18.89	18.89	3917230000
12	1" CPVC80 Blind Flange	C961E81T	3	PC	11.60	34.80	3917230000
13	1" CPVC80 Van-Stone Flange (S)	C961E9AC	3	PC	6.43	19.29	3917230000
14	4" CPVC80 Van-Stone Flange (S)	C961EA58	3	PC	30.94	92.82	3917230000
15	2" CPVC80 Coupling (SxS)	C4AJMTVL	1.0	PC	5.61	5.61	3917230000
16	3/4" CPVC80 Van-Stone Flange (S)	C961E97Z	6.0	PC	5.90	35.40	3917230000
17	2" CPVC80 Van-Stone Flange (S)	C961E9WE	20.0	PC	9.94	198.80	3917230000
18	1x3/4 CPVC80 Tee (SxSxS)	C4AJMTXH	3	PC	12.40	37.20	3917230000
19	3/4" CPVC80 90 Ell (SxS)	C4AJMLGC	4	PC	2.64	10.56	3917230000
20	1" CPVC80 90 Ell (SxS)	C4AJMLJD	5	PC	4.16	20.80	3917230000
21	1" CPVC Spectacle Line-Blind Flange 150#	C5AXR89S	1	PC	389.80	389.80	3917230000
22	3x2 CPVC80 Tee (SxSxS)	C9M5PNVB	5	PC	36.26	181.30	3917230000
23	6" x 2" Reducing Tee (SxSxS)	C9M5PPVX	1	PC	146.46	146.46	3917230000
24	3" CPVC80 90 Ell (SxS)	C4AJMLUL	2	PC	18.64	37.28	3917230000
25	6" CPVC80 90 Ell (SxS)	C9M5PHJT	18	PC	67.45	1,214.10	3917230000
26	1" CPVC80 45 Ell (SxS)	C4AJMM5B	4	PC	5.78	23.12	3917230000
27	2" CPVC80 45 Ell (SxS)	C9M5PFVL	15	PC	7.70	115.50	3917230000
28	3" CPVC80 45 Ell (SxS)	C9M5PG0B	72	PC	20.20	1,454.40	3917230000
29	6" CPVC80 45 Ell (SxS)	C9M5PG9S	3	PC	85.43	256.29	3917230000
30	3" CPVC80 Coupling (SxS)	C9M5PDME	98	PC	12.76	1,250.48	3917230000
31	3/4" CPVC80 Cap (S)	C4AJMNWX	3	PC	4.82	14.46	3917230000
32	3x1/2 CPVC80 Tee (SxSxS) BUSH	C4AJMXM5	1	PC	47.73	47.73	3917230000
33	3x3/4 CPVC80 Red Tee (SxSxS) - BUSH	C4AJMXMX	1	PC	47.73	47.73	3917230000
34	2" CPVC80 Tee (SxSxS)	C4AJMMXS	8	PC	10.12	80.96	3917230000
35	2x3/4 CPVC80 Tee (SxSxS)	C4AJMU2Y	2	PC	18.89	37.78	3917230000
36	2x1 CPVC80 Tee (SxSxS)	C4AJMU5D	1	PC	18.89	18.89	3917230000
37	2" CPVC80 90 Ell (SxS)	C4AJMLPW	7	PC	7.15	50.05	3917230000
38	3/4" CPVC80 Blind Flange	C961E7ZD	5	PC	9.31	46.55	3917230000
39	1" CPVC80 Van-Stone Flange (S)	C961E9AC	3	PC	6.43	19.29	3917230000
40	4" CPVC80 Van-Stone Flange (S)	C961EA58	7	PC	30.94	216.58	3917230000

472.00

FOB Houston, U.S.A. **US\$9,444.55**

Seiko Matsuda

Seiko Matsuda
Supply Chain Manager
Operations Division

TEN TECHNIP ENERGIES JGC NMDC ENERGY TJN RUWAIS LNG				EQUIPMENT AND MATERIALS FOR RUWAIS LNG PROJECT RUWAIS, UAE AGREEMENT No CON22-146/4700022871				SUPPLIER			PACKING LIST	List No	YPI001-008
								Georg Fischer Ltd. Branch Office Osaka			PURCHASE ORDER NO		
											215122C-000-PO-1308-5103-YPI001		
								Number of Packages			Total Net Weight		Total Gross Weight
2			528.00 KGS		568.00 KGS		3.430 M3						
Package N°	Type of Package	Unit weight in Kg		Measurement (in centimeters) Length x Width x Height	Volume In M3	ITEM / TAG NO	Quantity	Pipe Q'ty	Material Description				
		Net	Gross										
1	Wooden Crate	284.00	304.00	114 x 114 x 132	1.715	C4AJMMXS C9M5PJJG C9M5PNVB C9M5PH4M C9M5PH9C C9M5PHJT C9M5PG0B C9M5PDMJ C9WAEM8K C9M5PU93 C4AJMU2Y C961E81T C961E9AC C961EA58 C4AJMTVL C961E97Z C961E9WE C4AJMTXH C4AJMLGC C4AJMLJD C5AXR89S	1 4 2 65 36 4 3 24 4 23 1 3 3 3 1		2" CPVC80 Tee (SxSxS) 3" CPVC80 Tee (SxSxS) 3x2 CPVC80 Tee (SxSxS) 2" CPVC80 90 Ell (SxS) 3" CPVC80 90 Ell (SxS) 6" CPVC80 90 Ell (SxS) 3" CPVC80 45 Ell (SxS) 6" CPVC80 Coupling (SxS) 3x2 CPVC80 Coupling (SxS) 4" CPVC80 Van-Stone Flange (S) 2x3/4 CPVC80 Tee (SxSxS) 1" CPVC80 Blind Flange 1" CPVC80 Van-Stone Flange (S) 4" CPVC80 Van-Stone Flange (S) 2" CPVC80 Coupling (SxS)				
2	Wooden Crate	244.00	264.00	114 x 114 x 132	1.715	C9M5PNVB C9M5PPVX C4AJMLUL C9M5PHJT C4AJMM5B C9M5PFVL C9M5PG0B C9M5PG9S C9M5PDME C4AJMNWX C4AJMXM5 C4AJMXMX C4AJMMXS C4AJMU2Y C4AJMU5D C4AJMLPW C961E7ZD C961E9AC C961EA58	5 1 2 18 4 15 72 3 98 3 1 1 8 2 1 7 5 3 7		3x2 CPVC80 Tee (SxSxS) 6" x 2" Reducing Tee (SxSxS) 3" CPVC80 90 Ell (SxS) 6" CPVC80 90 Ell (SxS) 1" CPVC80 45 Ell (SxS) 2" CPVC80 45 Ell (SxS) 3" CPVC80 45 Ell (SxS) 6" CPVC80 45 Ell (SxS) 3" CPVC80 Coupling (SxS) 3/4" CPVC80 Cap (S) 3x1/2 CPVC80 Tee (SxSxS) BUSH 3x3/4 CPVC80 Red Tee (SxSxS) - BUSH 2" CPVC80 Tee (SxSxS) 2x3/4 CPVC80 Tee (SxSxS) 2x1 CPVC80 Tee (SxSxS) 2" CPVC80 90 Ell (SxS) 3/4" CPVC80 Blind Flange 1" CPVC80 Van-Stone Flange (S) 4" CPVC80 Van-Stone Flange (S)				
TOTAL		528.00	568.00		3.430		472				Page NO 1/1		